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REPUBLIKA E SHQIPËRISË

BASHKIA SHKODËR

NJËSIA E PROKURIMIT

Nr._____ Prot Shkodër, më ____.____.201_

FTESË PËR OFERTË

Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Bashkia Shkodër

Adresa Rr.13 Dhjetori - Shkodër

E-mail prokurimepublike@bashkiashkoder.gov.al

Faqja e Internetit www.bashkiashkoder.gov.al

Autoriteti kontraktor do të zhvillojë procedurën e prokurimit për blerjen e biletave të
transportit ajror ndërkombëtar me objekt: Shpenzime për udhëtime e dieta jashte vendit

Data e zhvillimit do të jetë 27.02.2019 ora 16.00 në adresën www.app.gov.al

Jeni të lutur të paraqisni ofertën tuaj për këtë objekt prokurimi me këto të dhëna (kërkesat
specifike të objektit të prokurimit):

Shpenzime për udhëtime e dieta jashte vendit

Nr. Emertimi Njesia Sasia
Cmimi /

Njesi

Cmimi

Total

1 Bilete Avioni, Tiranë-Rimini Cope 2

4 Bilete Avioni, Rimini -Tiranë Cope 1

5 Bilete Avioni, Lamezia Terme – Tirane Cope 1

Intinerari i udhetimit te jete si me poshtë:

Tiranë - Rimini; Nisja me date 01.03.2019, Udhëtimi të jetë pa ndalesa. Orari i fluturimit

jo me vone se ora 13:00

Rimini - Tirane; Kthimi me date 04.03.2019, Udhëtimi të jetë pa ndalesa. Orari i

fluturimit jo me vone se ora 16:00

Lamezia Terme - Tirane; Kthimi me date 06.03.2019. Udhëtimi të jetë me jo me shum se

nje ndalese dhe jo me shum se deri ne dy ore pritje. Orari i fluturimit jo me vone se ora

12:00

Operatori ekonomik i renditur i pari, përpara se të shpallet fitues, duhet të dorëzojë
nëpërmjet sistemit të prokurimit elektronik, dokumentet si më poshtë:

a) Rezervimin e biletës, sipas destinacionit të kërkuar;
b) Oferten e plotesuar me çmime
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Afati i dorëzimit të dokumentave do te jete brenda 2 ore nga momenti i shpalljes fitues ne

sistemin e prokurimit elektronik, ne te kundert operatori do te s’kualifikohet duke

perzgjedhur ofertuesin ekonomik i renditur i dyti ne listen e ofertave qe kane mbetur, deri

ne ofertuesin e renditur ne vend te fundit.

Pasi konfirmohet itenerari nga Autoriteti Kontraktor operatori ekonomik i shpallur fitues
duhet te dergoje bileten ne forme elektronike bashkelidhur.

Afati i realizimit te shërbimit do të jetë për datat 01.03.2019 – 06.03.2019

Në ofertën e tij, ofertuesit duhet të paraqesë të dhënat e plota të personit të kontaktit.

PERSONI I AUTORIZUAR NGA
TITULLLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

EMILJA KOLIQIha

Konceptoi: E.Hoxha

D.Kullolli

Miratoi: Gj. Hila
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